
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022
Processo Administrativo Nº 18/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FABIANA SCUSSIATO PEROSA

Data de Publicação: 22/02/2022 09:08:11

11/03/2022 08:52:27   LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE 
VEICULOS LTDA

VÁLIDO 84,000.00

11/03/2022 08:52:27   LR COMERCIO DE VEICULOS LTDA

VÁLIDO 84,000.00

11/03/2022 08:52:27   CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA

VÁLIDO 82,000.00

11/03/2022 08:57:44   LR COMERCIO DE VEICULOS LTDA

VÁLIDO 81,990.00

11/03/2022 08:58:25   CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA

VÁLIDO 80,000.00

11/03/2022 09:05:19   LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE 
VEICULOS LTDA

VÁLIDO 83,500.00

11/03/2022 09:10:49   LR COMERCIO DE VEICULOS LTDA

VÁLIDO 79,250.00

11/03/2022 09:12:12   LOUREIRO E FIGUEIREDO COMERCIO DE 
VEICULOS LTDA

VÁLIDO 79,890.00

11/03/2022 09:13:01   CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA

VÁLIDO 76,000.00

LOTE 1 - 1 - Aquisicao de um veiculo automotor novo, na cor 
branco, prata ou cinza, com as seguintes especificacoes 
minimas de fabrica: motor flex alcool/gasolina potencia 

minima de 75cv e cilindrada minima de 999

1 de 1Gerado em: 23/03/2022 15:05:21

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA - SC
PONTE SERRADA-SC


